Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de toma de
filtro de aire
Reparación
de línea de
encendido
(marcha)
cambio de
batería
Una batería
(LTH)

$2,268.97 $2,268.97

Subtotal: $2,268.97

IVA (16%) $363.04

Total: $2,632.01

DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9e60f24d-aba8-479f-94f0-e46aa3d0c299|2018-12-